
Mgr. Zbyněk Vařeka
Tel.: +420 775 995 021
E-mail: zbynek.vareka@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 77456
black-reality.cz/reality/64236/

 

Praha - Modřany, překrásný rodinný dům (404
m2) na prodej, garáž, zahrada, bazén
Chuchelská 7, Praha, Hlavní město Praha
24 500 000 Kč
Dovolujeme si Vám nabídnout k prodeji překrásný rodinný dům (404 m2), který se nachází v příjemné a dobře dostupné
lokalitě - Praha 12- Modřany, ulice Chuchelská. Tento dům sestává ze tří ložnic, dvou šaten, hlavní koupelny, obývacího
pokoje s krbem a balkonem, a moderním kuchyňským koutem, který je vybavený vestavěnými spotřebiči. V přízemí se
nachází vnitřní vyhřívaný bazén s protiproudem, koupelna a sklep. Z místnosti s bazénem je přímý přístup na soukromou
zahradu. Dům disponuje prostorným půdním skladovacím prostorem. V domě jsou použity kvalitní materiály, na podlahách
dlažba a koberce, vytápění je plynovým kotlem, zabezpečovací systém. K domu patří garáž s místem pro dvě auta, další
auta můžou stát na pozemku. Dům je umístěn v klidné vilové čtvrti s veškerou občanskou vybaveností, skvělou dostupností
do centra a přírody. Zastávka tramvaje je 5 minut od domu. Pro více informací kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/64236/

